
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• "2016- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional",

ffyh
.............................................................................................................. , .

EXP-UNC: 0061452/2015
VISTO: '"

La nota presentada por el Departamento de Geografía; y

CONSIDERANDO:
Que solicita se reconozca el desempeño del personal docente dé dicha

dependencia, como carga anexa o complementación de funciones a sus respectivos
cargos de planta, durante el segundo cuatrimestre del año 2015;

Que el H, Consejo Directivo en sesión de fecha 22 de Febrero de 2015,
resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL H, CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°,_ RECONOCER el desempeño efectivo, como carga anexa o
complementación de funciones, según corresponda, de los docentes que a
continuación de detalla, todos ellos del Departamento de Geografía, durante el
segundo semestre del año 2015:

-FERNANDEZ, Silvana- Legajo 35890- a cargo del seminario específico de Geografía
Política, como complementación de funciones a 'su cargo de Profesora Titular de
dedicación semi-exclusiva de Taller de Diseño de Investigación en Geografía,
-LUCCA, Carlos- Legajo 31899- a cargo del seminario Territorios y Sistemas
complejos, como complementación de funciones a su cargo de Profesor Titular de
dedicación semi-exclusiva en Geografía Económica,
-CECCHETTO, Gabriela- Legajo 21663- a cargo del seminario Estudios Poscoloniales
y Geografía, como complementación de funciones a su Cargo de Profesora Titular de
dedicación semi-exclusiva de Pensamiento Geográfico,
-ZAK, Marcelo- Legajo 35224- a cargo del seminario Introducción a la Evaluación del
Impacto Ambiental, como complementación de funciones a su cargo de Profesor Titular
de dedicación semi-exclusiva de Recursos Naturales y Gestión Ambiental.
-ACTIS DANNA, Rubén- Legajo 40672- a cargo del seminario Mapas de Riesgo:
soluciones espaciales para la gestión de riesgos naturales y antropogénicos, como
complementación de funciones a su cargo de Profesor Titular de dedicación semi-
exclusiva de Fundamentos Básicos de Cartografía e Introducción a SIG.
-CHIAVASSA, Sergio- Legajo 31332- a cargo del seminario Derechos Humanos y
Territorio, como complementación de funciones a su cargo de Profesor Adjunto de
dedicación semi-exclusiva de Seminario de Organización Territorial 11- Rural.
-VAUDAGNA, Norma- Legajo 41036- cumplir funciones docentes en la cátedra Teoría
y Metodología de la Investigación en Geografía, como carga anexa a su cargo de
Profesora Asistente de dedicación semi-exclusiva de Geografía Económica y Social.
-DEL SUELDO, Rubén- Legajo 40677- cumplir funciones docentes e'n el seminario
Introducción a la Evaluación del Impacto Ambiental, como complementación de
funciones a su cargo de Profesor Asistente d dicación semi-exclusiva de Recursos
Naturales y Gestión Ambiental.



•• "2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" .

r ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

.'..........................................................................................................................................................

// EXP-UNC: 0061452/2015
.:;;..¡

-ENSABELLA, Beatriz- Legajo 24933- cumplir funciones docentes en el seminario
Derechos Humanos y Territorio, como complementación de funciones a su cargo de
Profesora Asistente de dedicación semi-exclusiva de Seminario de Organización
Territorial 11- Rural.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBAA VEINTIDOS DíAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCiÓN N°: O 2 5
RS

'-r, Dr.
f'AerlltAO DE

EGOTATIÁN
ECANQ

OSOFiA y HUM/,r.!"" ,,~~


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	'-r, Dr. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



